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                                    با دانلود تحقیق در مورد سوارکردن چرخ دنده های حلزونی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق سوارکردن چرخ دنده های حلزونی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق سوارکردن چرخ دنده های حلزونی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد سوارکردن چرخ دنده های حلزونی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:24 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
" بسمـــه تعالــــــی"
     
    سوارکردن چرخ دنده  های حلزونی:
            راسل بیچ؛ راسل بیچ یک مهندس  مکانیــک  با بیش از 20سال سابقه کاری می باشد، که سابقه درخشانی در طراحی چرخ دنده ها دارد.  تخصص ویژۀ او در طراحی چرخ دنده های بِوِل و چرخ دنده های هیپوید و آنالیز تحلیلی  نویزهای مکانیکـی و نواقص طراحـی می باشـد. اخیراً، ایشان به سمت ریاست شرکت Nissei Corp در آمریکا  برگزیده شده اند. 
     
    خلاصه برنامه:
              سیستم های چرخ دنده بِوِل حساسیت ویژه  ای نسبت به سوارکردن و سرهم بندی چرخ دنـده ها دارنـد. عیوب روشـن و مشخص در  موقعیت و قرارگیری بادامک ها و چرخ دنده ها وجود دارد و مرتفع کردن این عیوب به یک  طراحی خوب منجر می شود.
     این گزارش به منظور  پوشش دادن تلاش های صورت گرفته بر روی رفع نواقص کاربردی ارائه شده است. چرخ دنده  های حلزونی زرول و بیول بدون داشتن "اثرات برشی کوتاه" عمـل می کننـد.  این نـوع چرخ دنـده ها با فرض صحیح بودن عملکرد مکانیزم ماشین به درستی عمل می  کنند، زاویه صحیح شافت محوری و محور چرخ دنده و تولید درست چرخ دنده می تواند  تأثیر به سزائی داشته باشد. (شکل های 1 تا 3)
     
     
    جهش دندانه چرخ  دنده:
              سوار کردن صحیح چرخ دنده های بول و سری  زیرول که به صورت سه جزئی می باشنـد برای اکثر افراد نامعیـن می باشـد. در سـوارکردن  درست سری چرخ های ضرورت دارد که به درست قرارگرفتن هر دو سطح عقبی و جلویی توجه  شود و از صحت آنها اطمینان حاصل شود دامنه وسیعی از انواع مختلف قله های چرخ دنده  تاکنون طراحی شده است که می تواند پس زنی چرخ دنده ها را بهبود بخشد. اما تنها  دامنه کوچکی از این موارد می تواند در به حداقل رسیدن نویزهای مکانیکی سیستم مؤثـر  باشـد.
     تماس دانـه ها را می توان در هنگـام سرهـم کردن  چرخ دنده ها مشاهده کرد. تماس دندانه ها برقرار شده و درکنارهم قرار می گیرند و در  این حالت نیروی کمی مابین سطح دندانه ها وجود دارد و پس از هماهنگ شدن کامل چرخ  دنده ها یک سرعت دورانی کم ایجاد و بارگذاری به صورت جزیی صورت می گیرد. این مسئله  با عنوان "طراحی تماس دندانه  ها" شناخته شده می باشد. در اغلب موارد  یک بارگذاری دندانـه ای سبـک نشـان د هنـده اینست که چگونه انتهای چرخ ها و دندانه  های آنها بار اعمال می گردد. 
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